
 

COMUNE DI GARLASCO 
Provincia di Pavia 

 

Piazza Repubblica, 11  C.A.P. 27026 
 Tel. 0382/825211 Fax 0382/820304 
protocollo@pec.comune.garlasco.pv.it 

 
 

 
 

N. 485 Registro Generale del 24 giugno 2024 
 

Determinazione del CAPO AREA AMMINISTRATIVA/DEMOGRAFICA 
 

Registro dell’Area n. 114 del 24 giugno 2024 
 

 
 

Il Capo Area SCEVOLA Fabio Mario 
 
 
OGGETTO : Impegno di spesa per riparto spesa Commissione Elettorale Circondariale. Anno 
2023 

 

 
VERIFICATA la necessità di provvedere ad impegnare la somma di Euro 10.000,00 quale quota 
presunta a carico del Comune di Garlasco per il funzionamento della Commissione Elettorale 
Circondariale per l’anno 2023, in attesa della nota di richiesta da parte del Comune di Vigevano; 

VISTO il verbale n. 24 in data 19/12/2023 del Responsabile dell’Ufficio Elettorale di questo Ente, 
da cui risulta che la popolazione elettorale era di n. 8.499 elettori; 

VISTI lo Statuto ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 63 del 28/12/2023 ad oggetto: “Approvazione 
della nota di aggiornamento al documento unico di programmazione (DUP) 2024-2026 (art. 170, 
comma 1, del d.lgs. n. 267/2000)” e s.m.i; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 28/12/2023 ad oggetto: “Approvazione 
del bilancio di previsione finanziario 2024 - 2026 (art. 151, d.lgs. n. 267/2000 e art. 10, d.lgs. n. 
118/2011)” e s.m.i; 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 68 del 12/4/2024 ad oggetto: “Approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione 2024/2026 (art. 169 del D.lgs. n. 267/2000)” e s.m.i. 

DETERMINA 

1) di impegnare la spesa di Euro 10.000,00=, indicando i seguenti dati essenziali: 
 

Impegni 
 

CIG Anno Imp. Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 
 2024 906 01071 710 170 99 U.1.04.01.0

2.003 
10.000,00 

mailto:protocollo@pec.comune.garlasco.pv.it


 
 
CREDITORE 
(n°90110  ) 

COMUNE DI VIGEVANO 
P.IVA 00437580186 
C.F. 85001870188 

SCADENZA   
PAGAMENTO 

31/12/2024 
 

 

2) di liquidare con successivo provvedimento l’importo che sarà richiesto dal Comune di Vigevano 
con apposita nota.

 
 

 

 Il Capo Area 
SCEVOLA Fabio Mario 

Firmato digitalmente 
ai sensi del Dlgs 82/2005 


